PORTARIA TRT GP Nº 097/2013

João Pessoa, 29 de janeiro de 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 00778/2013,

R E S O L V E

I - Fazer cessar os efeitos do item II da PORTARIA TRT GP Nº 090/2007 ,
de 17.01.2007, que designou o servidor ANDERSON ANTONIO PIMENTEL para substituir
o Diretor Geral de Secretaria - CJ-04, nos seus afastamentos legais e eventuais.

II - Fazer cessar os efeitos os efeitos da PORTARIA TRT GP Nº 042/2012 ,
de 03.02.2012, que designou a servidora LUCICLEIDE SALES ARAÚJO para substituir o
Coordenador Técnico da Direção Geral - FC-06, da Diretoria Geral da Secretaria, nos seus
afastamentos legais e eventuais.

III - Fazer cessar os efeitos do item II da PORTARIA TRT GP Nº 425/2008 ,
de 15.09.2008, que designou a servidora ÉRIKA MEDEIROS RAMOS STROPP para
substituir o Chefe do Núcleo de Processos Administrativos - FC-05, da Diretoria Geral da
Secretaria, nos seus afastamentos legais e eventuais.

IV - Fazer cessar os efeitos do item II da PORTARIA TRT GP Nº 184/2010 ,
de 15.07.2010, que designou a servidora LEILA DENIZE MOURA MAIA RABELLO para
substituir o Chefe do Núcleo de Processos de Pessoal - FC-05, da Diretoria Geral da
Secretaria, nos seus afastamentos legais e eventuais.

V - Designar o servidor GONÇALO DE SOUSA PONTES JÚNIOR, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, para substituir o Diretor Geral de Secretaria - CJ-04, da
Diretoria Geral da Secretaria, nos seus afastamentos legais e eventuais.

VI - Designar o servidor LÚCIO FLÁVIO NUNES DA SILVA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, para substituir o Coordenador Técnico da Diretoria Geral
- FC-06, da Diretoria Geral da Secretaria, nos seus afastamentos legais e eventuais.

VII - Designar a servidora LEILA DENIZE MOURA MAIA RABELLO, ora à
disposição deste Tribunal, para substituir o Chefe do Núcleo de Processos Administrativos -
FC-05, da Diretoria Geral da Secretaria, nos seus afastamentos legais e eventuais.

VIII - Designar o servidor ABÍLIO SANDERSON FORTE DE NEGREIROS
DEODATO NETO, Técnico Judiciário, Classe ''C", Padrão 13, para substituir o Chefe do
Núcleo de Processos de Pessoal - FC-05, da Diretoria Geral da Secretaria, nos seus
afastamentos legais e eventuais.

IX - Esta Portaria passa a vigorar a contar da presente data.
Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-01-29T15:29:29-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096